35 SONDA VESICAL DE ALIVIO NUMERO 06 2000.0 Unidade 1,14 2.280,00

SONDA  VESICAL  DE  ALIVIO  N°06,DESTINADO  PARA  DRENAR  URINA  CONFECCIONADA  EM  PVC  COMP  40CM,TRANSPARENTE
FLEXIVEL,ATOXICO,ESTERIL.

 
O custo estimado total da contratação é de R$ 610.819,30 (seiscentos e dez mil, oitocentos e
dezenove reais e trinta centavos).
 
3.2.  Devido  ser  demanda  judicializada  alguns  itens  devem  ser  da  marca  recomenda  pelos
médicos que acompanham os pacientes. A indicação das marcas está de acordo com o art 41,
inciso I, alínea c da lei 14.133/21.